Infine la frequenza verrà tutelata abbattendo eventuali ostacoli di carattere organizzativo e pratico che 
potrebbero limitare l'accesso delle studentesse ai percorsi in maniera significativa. 

Il budget complessivo autorizzato che non è possibile superare con l’affidamento diretto è pari a 

€.17.402,00 (diciassettemilaquattrocentodue/00 euro), onnicomprensivi, che comprende il costo 

orario di €.113,00 moltiplicato per il numero di unità/h per un totale di 110 ore (10 ore per edizione) 

a cui è aggiunto un importo per il rimborso degli altri indiretti costi sostenuti per l’organizzazione